adequado funcionamento do Fundo Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente (FUMCRIANÇA), do Fundo
Municipal da Pessoa Idosa (FMPI) e do Fundo Municipal
de Assistência Social (FMAS) do Município de Vitória de
Santo Antão – PE. Valor Máximo Estimado: R$ 101.968,15
(cento e um mil novecentos e sessenta e oito reais e quinze
centavos). Recebimento de Propostas: 26/02/2026, às 08:00h.
Abertura das Propostas: 13/03/2026, às 09:00h. Início das
Disputa: 13/03/2026, às 10:00h. O Edital na íntegra poderá ser
retirado através do link
https://transparencia.prefeituradavitoria.pe.gov.br/app/pe/vitoria-